
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 вересня 2017 року         № 705 

 

Про надання дозволу на списання 

літератури 

 

Керуючись п.30 ч.1 ст.26 та ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення відділу культури , туризму 

та релігій Бережанської міської ради від 64\01-11.2 від 

18.05.2017року,враховуючи акт комісії №1 від 15.05.2017 року на суму 1561 грн. 

та акт комісії №2 від 15.05.2017 року на суму 2158 грн., враховуючи пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного 

розвитку та підприємництва, постійної комісії міської ради з питань освіти, 

науки, молоді, культури, спорту та туризму, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Надати дозвіл відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради на списання літератури як зношеної у відповідності до акту комісії 

№5 від 07.09.2017 року у кількості 2208 примірників на суму 2402,00 грн. 

та акту комісії №6 від 12.09.2017 року у кількості 3360 примірників на 

суму 3440,00 грн. 

2. Відділу культури , туризму та релігій Бережанської міської ради провести 

списання літератури у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Захарківу О.М. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


